یک انتخابات و ۲ مدعی

با گذشت چهار روز از انتخابات پاکستان هنوز نتیجه قطعی این انتخابات مشخص نیست و نواز شریف و عمران خان، دو نخست‌وزیر سابق این کشور، هرکدام مدعی پیروزی در این انتخابات هستند. در همین حال فرمانده قدرتمند ارتش پاکستان خواستار دوری از سیاست «آتارشی و قطبی‌سازی» شده و...

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ • ۲ شعبان ۱۴۴۵ • ۱۲ فوریه ۲۰۲۴ • سال بیست‌ویکم • شماره ۴۷۷۰ • ۱۲ صفحه • ۱۵۰۰ تومان

یادداشتی از احمد مسجدجامعی

غصب حافظه عمومی

دایرةالمعارف یهود، یهودیت و صهیونیسم از عبدالوهاب محمد المسیری، ترجمه مؤسسه فرهنگی مطالعات و پژوهش‌های تاریخ خاورمیانه، یکی از آثار مهم درباره فلسطین بود که در سال‌های حضور در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، منتشر شد.